2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 6 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
В соответствии с постановлением Государственного Совета  Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 6 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ленина, 81:

1) объект незавершенного строительства (литера И) (гараж), общая площадь 309,4 кв. метра, кадастровый номер 18:26:00:00:3236/И ;

2) котельная, общая площадь 484,4 кв. метра;

3) гараж (литера В), общая площадь 280,4 кв. метра, кадастровый номер18:26:00:00:32306/В;

4) хозяйственный корпус (литера Б), общая площадь 516,8 кв. метра, кадастровый номер 18:26:00:00:32306/Б;

5) прачечная (литера Д), общая площадь 353,9 кв. метра, кадастровый номер 18:26:00:00:32306/Д;

6) столярная (литера Г), общая площадь 94,4 кв. метра, кадастровый номер 18:26:00:00:32306/Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                            А.М.Прасолов
г. Ижевск

«__» __________ 2018 года

№
проект вносит:

Президиум

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                            А.М.Прасолов